
!"#$%&'()'&*$+,

!"#"$"%"&

-&.."*&'/

*01234156780/

(&.&*#)%,9)"%&'%:

74';5<5

"==&.."/

'()*(+,-(./0" 1,22*3," ,44," +(22," '%5#67&" 8$#97" 8:&" ;./" <0+0" ,"
=3>," ?!#@" :03" 4," 1.3/(2*3," +(" ,2230--,2*3," :03" 4," A,/*20/-(./0" +04"
A,/2."<(/202(;."+04";,A:."<:.32(B."C"!%D"EFGH&IGJKI

-0<<3>0'.0?47?3@#54A<04<7B3

'CA1?3'#5>75445

'DEF'

GHIJGIFGFD

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0)

78",-#&),&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;.2)<5=566>?4



VISTA la Deliberazione di C.C. n° 36 del 23.12.2024, relativa all’approvazione del 
bilancio di previsione 2025/2027 e suoi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n° 4 del 17.06.2022, con la quale la sottoscritta, Fusco 
Marianna, Sindaco, ha conferito a se stessa la titolarità di posizione organizzativa e 
connesse funzioni dirigenziali di tutte le aree, ai sensi dell’art. 107 del T.U. 267/2000; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 548 del 
10.09.2025, relativa all’affidamento della fornitura in argomento, alla ditta LIMONTA 
SPORT SpA con sede a Erba (CO) in Corso XXV Aprile n° 167/B C.F. e P. IVA 
00354970139, per un importo complessivo di € 3.977,20 (€ 3.260,00 fornitura attrezzi e 
trasporto ed € 717,20 IVA 22%); 
 

VISTA la fattura n° 25400172 del 25.09.2025 (Prot. n° 4806 del 26.09.2025) 
dell'importo complessivo di € 3.977,20 (€ 3.260,00 fornitura attrezzi e trasporto ed € 
717,20 IVA 22%), emessa dalla ditta LIMONTA SPORT SpA con sede a Erba (CO) in 
Corso XXV Aprile n° 167/B C.F. e P. IVA 00354970139; 
 

ACCERTATO che è stata regolarmente eseguita la fornitura dell’attrezzatura per la 
manutenzione del manto sintetico del campo sportivo; 
 

VISTO il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva), di cui si allega copia, 
dal quale si evince la relativa regolarità, rilasciata con certificato INPS_46721310; 
    

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione; 
 

DATO ATTO che sul presente provvedimento, il Responsabile del Servizio 
Finanziario, ha apposto il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 
del D.Lgs. n° 267/2000; 
 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 e relativi allegati; 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

 

- Di liquidare, alla ditta LIMONTA SPORT SpA con sede a Erba (CO) in Corso XXV 
Aprile n° 167/B C.F. e P. IVA 00354970139, la fattura n° 25400172 del 25.09.2025 
dell'importo complessivo di € 3.977,20 (€ 3.260,00 fornitura attrezzi e trasporto ed € 
717,20 IVA 22%), relativa alla fornitura dell’attrezzatura per la manutenzione del 
manto sintetico del campo sportivo; 
 
- Di imputare la relativa spesa sui residui passivi del Cap. 26211/24/2025 (06.01.2) 
(08.1.1) (U.2.02.01.05.999) del Bilancio 2025/2027, ove esiste sufficiente disponibilità 
finanziaria.  

�



!"#$%&'%#&()(*#+"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#'"#12"#+./"#+$)3#4#%#5#'%//+#63#74898::;*#"/#$%,-(&,+<"/%#'%/#
-$(1%'"=%&)(#>#"/9/+#'"-%&'%&)%#!?@@?#ABCD?@@B#%#1E%#-()$+&&(#%,,%$%#1E"%,)"#1E"+$"=%&)"#+&1E%#+#
=%FF(#)%/%0(&(#+"#&2=%$"##;G:95G5HIH#%#;G:95G5I4J

!"#"$%&'()*+),-.)/"0)123413.1.,

566"##78))9&:;&/(<&7'")=(##;$()(00()/&##()9>?5*@A)BC5D@)BEA)F7')G"/")()H$I()JK5L)E"$)

0()=7$'&#;$()/&)(##$"<<(#;$()E"$)0()%(';#"'<&7'")/"0)%('#7)G&'#"#&F7)/"0)F(%E7)GE7$#&M7)N)

K>O)PQ.RAS.T,S

!"#$%&'()'&*$+,

-./012314'51'64774.1

?"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#1"#12"#+//K+$)3#84GL<",#'%/#M36.,3#7IG97;;;#1(,N#1(=%##"&,%$")(#'+//O+$)3#H*#1(==+#
8*#/%))3#<P*#M363#8;#())(<$%#7;87*#&3#8G4*#1(&Q%$)")(*#1(&#=('"0"1+F"(&"*#'+//+#63#G#'"1%=<$%#7;87*#&3#78H*#

,"#$"/+,1"+*#,2/#-$%,%&)%#+))(*#-+$%$%#'"#$%.(/+$")R##"F'&F(#+))%,)+&)%#/+#$%.(/+$")R#%#/+#1($$%))%FF+#
'%//O+F"(&%#+=="&",)$+)"Q+3

B6#ST!UC@!?VB6T

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

?"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#1"#12"#+//K+$)3#84GL<",#'%/#M36.,3#7IG97;;;#1(,N#1(=%##"&,%$")(#'+//O+$)3#H*#1(==+#
8*#/%))3#<P*#M363#8;#())(<$%#7;87*#&3#8G4*#1(&Q%$)")(*#1(&#=('"0"1+F"(&"*#'+//+#63#G#'"1%=<$%#7;87*#&3#78H*#

,"#$"/+,1"+*#,2/#-$%,%&)%#+))(*#-+$%$%#'"#$%.(/+$")R#F7'#(I&0"*#2&")+=%&)%#+/#Q",)(#+))%,)+&)%#/+#1(-%$)2$+#
0"&+&F"+$"+3

B6#ST!UC@!?VB6T#!TSDBYB#WB@?@YB?SB

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

D",)(#'"#1(=-+)"<"/")R#=(&%)+$"+#+))%,)+&)%#/+#1(=-+)"<"/")R#'%/#-+.+=%&)(#'%//+#,2''%))+#,-%,+#1(&#./"#
,)+&F"+=%&)"#'"#<"/+&1"(#%#1(&#/%#$%.(/%#'"#0"&+&F+#-2<</"1+#Z+$)3#:#138#/%))%$+#+P*#-2&)(#7*#'%/#M363#
GJ97;;:#1(&Q%$)")(#"&#/%..%#&3#8;797;;:P

B6#ST!UC@!?VB6T#!TSDBYB#WB@?@YB?SB

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

!"#$%&'(")*+","((")-')"+-.-'/0&)-'1"+%/(-#")&)1-+%/("),-.-(/0%&'(&)/-)2&'2-),&003/+(456),&0)78",-#&)
,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&):!4;.2)<5=566>?7


